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Menighets eldresenter <Postmottak.SlettebakkenMenighetseldresenter@bergen.kommune.no>, 
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<postmottak@samnanger.kommune.no>, Postmottak Vaksdal <post@vaksdal.kommune.no>, 
Postmottak Voss herad <postmottak@voss.herad.no>, Kommune, Øygarden 
<postmottak@oygarden.kommune.no>, postmottak@ullensvang.kommune.no, Adventkirken 
sykehjem Nordås Privat sykehjem <janicke@asn.no>, Bergen Røde Kors Sykehjem 
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<Postmottak.Solsletten@bergen.kommune.no>, Postmottak Domkirkehjemmet sykehjem 
<Postmottak.Domkirkehjemmet@bergen.kommune.no>, Postmottak Metodistkirkens alder-og 
syke <Postmottak.Metodistkirkensalder-ogsyke@bergen.kommune.no>, Postmottak Nykirkens 
sykehjem <Postmottak.Nykirkenssykehjem@bergen.kommune.no>, Postmottak Slettebakken 
Menighets eldresenter <Postmottak.SlettebakkenMenighetseldresenter@bergen.kommune.no>, 



Postmottak St. Johannehjemmet <Postmottak.St.Johanneshjemmet@bergen.kommune.no>, 
Post2.bergen@kirken.no
Emne: Tilslutning til rammeavtale for kjøp av formingsmateriell

Hei,
 
Bergen kommune vil i løpet av høst publisere ny rammeavtaler for kjøp av formingsmateriell.
 
Vi ber om deres tilbakemelding på om dere ønsker å være med på den nye rammeavtalen som 
oppdragsgiver / samarbeidspart.
Legger ved fullmaktsskjema for utfylling.
 
Vi ber om skriftlig tilbakemelding samt utfylt og signert fullmakt sendes i retur til epost 
konkurranse@bergen.kommune.no innen 04.09.2023.
 
Med vennlig hilsen
Malene Tjore Lervåg
Rådgiver 
Bergen kommune | Innkjøp konsern

Besøksadresse: Rådhuset
Postadresse: Postboks 7700 | 5020 BERGEN
Telefon +4740815996
Hjemmeside: Innkjøp konsern

Bergen kommune er forpliktet til å behandle alle dokumenter, også e-post, i samsvar med bestemmelsene i offentlighetsloven og 
arkivlovgivning. Det betyr at inngående og utgående e-post kan bli gjenstand for offentlig innsyn dersom det er saksrelatert eller har 
verdi som dokumentasjon.
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